



OPERAČNÍ PROGRAM  
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE  
Fond soudržnosti  
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,  
vzduch a přírodu

Vážení zájemci,

v rámci veřejné zakázky s názvem „Svážíme bioodpad z obce Výprachtice“, jejímž zadavatelem je Obec Výprachtice, Vám tímto poskytujeme dosud zaslané dotazy uchazečů a následné odpovědi.

Ve Výprachticích dne: 25.9.2014

za zadavatele:

OBEC VÝPRACTICE  
okres Ústí nad Orlicí  
PSČ 561 34

JUDr. Miroslav Stejskal  
starosta obce

**Dotaz č. 1:**

V Technické specifikaci kontejneru uvádíte, že se jedná o „otevřený typ kontejneru o objemu 7 m<sup>3</sup>“. Dále uvádíte minimální rozměry: „šířka kontejneru min. 2,3m; délka kontejneru min. 4,2 metru; výška bočnice min. 1,5 m“. Tyto rozměry však výrazně převyšují objem 7 m<sup>3</sup>. Jaké hodnoty jsou tedy směrodatné a platné?

**Odpověď č. 1:**

*Směrodatné je, aby to byl kontejner max 7 m<sup>3</sup> otevřený velkoobjemový se silným rámem, 3 mm plechem a hodil se na sedmitunový nosič kontejnerů za traktor. Rozměry kontejneru jsou uvedeny jako minimální a musí odpovídat rozměrům nosiče.*

**Dotaz č. 2:**

Ve „Výzvě k podání nabídky a zadávací dokumentace veřejné zakázky“ je uvedeno jako „Předpokládaná dodávka předmětu plnění veřejné zakázky: nejpozději do 3 měsíců od podpisu smlouvy“. V Kupní smlouvě v odstavci 4.2. je uvedeno, že: „Smluvní strany sjednávají, že zboží bude dodáno nejpozději do 15 dnů od data účinnosti smlouvy dle odst. 4.1. Prosím Vás o vysvětlení těchto dvou bodů.

**Odpověď č. 2:**

*K dodání předmětu plnění musí dojít nejpozději do 3 měsíců od podpisu smlouvy (tedy dle údaje uvedeného v Zadávací dokumentaci). V kupní smlouvě byl tento termín tímto způsobem upraven (viz čl. 4.2 Smlouvy). Rovněž byl upraven i čl. 9.9, a to tak, že smlouva nabývá účinnosti až dnem*

*doručení písemného oznámení kupujícího prodávajícímu o tom, že bylo kupujícímu již umožněno s disponovat dotačními prostředky.*

**Dotaz č. 3:**

V příloze č. 4 – Technická specifikace, je uvedena specifikace požadovaných strojů. Jakou formou chcete doložit splnění požadovaných parametrů specifikace? Příložením nabídky, která bude další přílohou? Nebo vepsáním parametrů do přílohy č. 4?

**Odpověď č. 3:**

*Způsob zpracování technických parametrů ponechává zadavatel na uchazečích, možné je jak vepsání parametrů do přílohy tak přiložení nabídky.*

**Dotaz č. 4:**

Požadované technické specifikace jsou uvedeny v příloze č. 1 Kupní smlouvy (viz. Odstavec 1.1). Tato příloha je prázdná. Dle odstavce 9.10. - nedílnou součástí této smlouvy tvoří následující přílohy: doplněná Příloha č. 4 Výzvy k podání nabídek – Technická specifikace. Mám tedy do přílohy č.1 zkopírovat přílohu č.4 a doplnit o specifikaci nabízených strojů? Prosím Vás o upřesnění, jak zde postupovat.

**Odpověď č. 4:**

*Přílohou č. 1 Kupní smlouvy (viz odst. 1.1) bude doplněná příloha č. 4 Výzvy (viz odst. 9.10). Přílohu do smlouvy v nabídce přidávat nemusíte, smlouvu pouze podepište. Smlouva se zkompletuje až při podpisu s vybraným uchazečem*

**Dodatečná informace č. 5.**

V krycím listu Zadávací dokumentace došlo písařskou chybou k uvedení nesprávného názvu Veřejné zakázky namísto „Svážíme bioodpad z obce Výprachtice“ bylo uvedeno nesprávné „Komunální zametací vůz – Výprachtice“. Zadavatel proto zveřejňuje opravenou verzi krycího listu.